DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TABELA PERIODICA: O USO
DE MATÉRIAS DIDÁTICOS NO PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM DE ALUNOS
DEFICIENTES AUDITIVOS de autoria de ANA SAFIRA OLIVEIRA BENEVIDES,
ALESSANDRO FREITAS BARBOSA, ANA CAROLINE SOUSA SANTOS, MARCOS
VINICIUS MELO DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59987

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59987